dicto libro c. 105, ideo matriculatus et descriptus ut supra.

Dokument XVIII

ASF, Arte della Lana 21 (Matricole 1401-1456), c. 23 V:

Pierus olim filius Dominici Dej aurificis descriptus fuit in presenti libro matricole per me Dinum filium 

Cole notarium et civem florentinum dicte artis scribam die XII mensis Maij anno M CCCC XXX IIII0 

indictione XII vigore deliberationis dominorum consulum consilij dicte artis facte die III Novembris 

M CCC XXX tertij manu mei Dinj notarij publicj. Qui solutionis facte proxime de quantitate debita 

secundum ordinamenta dicte artis arte predicte et iuravit promixit satis dedit se dicte artis submixit 

et alia fecit secundum exigentiam ordinamentorum dicte artis.

Dokument XIX

ibidem, c. 27 r:

Milianus \ fratres et filij Dominici Dej descripti fuerunt in presenti libro matricole per me Dinum 

Benedictus > olim Cole Francisci notarium et civem florentinum dicte artis scribam die octavo men- 

) sis Aprilis Anno M CCC XL indictione tertia vigore deliberationis dominorum consulum 

consilij dicte artis de dicto mense facte ex benefitio ipsis collato ex persona Pieri eorum fratris carnalis 

matriculati de mense Maij anno 1434, et quia iuraverunt promixerunt satis dederunt se dicte artis sub- 

mixerunt et alia omnia fecerunt secundum exigentiam ordinamentorum artis predicte.
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Dokument XX

ASF, Not. Antecos. S 347 (Ser Amideo di Ser Guidone Scarabelli, 1450-1478), Busta 1, c. 6or-6ir: 

Am linken Rand: Fax

In Dej nomine amen. Anno domini ab incarnatione M CCCC L tertio indictione prima die vigesima se- 

cunda mensis Aprilis. Actum in civitate Florentie in populo Sancti Simonis presentibus testibus etc. 

(asserentes se cognoscere infrascriptos videlicet: gestrichen) Luca Masi Ciotolj, Paulo Johannis Parigi 

merciario, Nofri Angeli del Brutto e Francisco Luce Verocchj Omnibus civibus Florentinis et alijs asseren- 

tibus seco (sic!;.

Dominicus Antonij populj Sancti Petrj Maioris civitatis Florentie patet et ut tamquam pater et geni- 

tor Antonij quondam eins filij qui ut dicitur ab infrascripto Andrea interfectus fuit pro se et suo nomi

ne proprio et pro Omnibus et singulis et sujs filij s et descentibus et procuratore et tamquam pater et 

legiptimus administrator Francisci et Laurentij eius filiorum minoris etatis et ipsorum et cuiuslibet ip- 

sorum et pro Omnibus et singulis eius consortibus agnatis consanguineis et actinentibus et aliis quibus- 

cumque quibus pertinere posset pro quibus Omnibus et singulis predictis et quolibet ipsorum ipse Dom-